PROCESSO LICITATORIO Nº. 045/2016

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIO-
NADO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES
E GÁS DE COZINHA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº. 302/303/304/305/306/2016 - SOFC.
FORNECEDOR: FLOR E OLIVEIRA LTDA -
CNPJ: 12.689.295/0001-34. ENDEREÇO: AVENI-
DA EUSTÁQUIO ALVES DE FARIAS, Nº. 75-A,
FERREIRO TORTO, MACAÍBA/RN, CEP Nº.
59.280-000. ITENS VENCIDOS: 02 - R$ 3,190,
03 - R$ 3,880, 04 - R$ 3,090, 05 - R$ 64,000, 07 -
R$ 56,490, 08 - R$ 28,990, 09 - R$ 19,890, 10 - R$
19,890, 11 - R$ 17,990, 12 - R$ 209,000, 13 - R$
48,500, 14 - R$ 19,800, 15 - R$ 19,800, 16 - R$
18,800, 17 - R$ 32,000, 18 - R$ 18,900, 19 - R$ 9,900.
REPRESENTANTE LEGAL: JAIRO ARAÚJO DE

OLIVEIRA. REPRESENTANTES DO MUNI-
CÍPIO: FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA
- PREFEITO MUNICIPAL. SILVANA COSME
PEREIRA - GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE. ANDRÉA CARLA FERREIRA DA
SILVA BEZERRA - GESTORA DO FUNDO MU-
NICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. MÁRCIA
DE PAULA BRILHANTE PORTELA SBRUSSI
- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
RAWPLÁCIDO SARAIVA MAIA - SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. JOACY
CARLOS PEREIRA DE ASSIS - SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBA-
NISMO.
............................................................................................
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADA: A ROCHA DANTAS
MOTORES E GERADORES – ME. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRATO PARA A PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇO DE MANUTENÇÃO DE GERADOR DE

ENERGIA. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2016. VALOR
GLOBAL: R$ 2.600,00. FUNDAMENTAÇÃO:
ARTIGO 57, II, DA LEI 8.666/93. PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 052/2014. MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL. SILVANA COSME PE-
REIRA - GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE P/ CONTRATANTE. ADIELLE ROCHA
DANTAS P/ CONTRATADO.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAECIO SIMPLICIO – Vice-Prefeito

ANO VIII – N° 1167 - Edição extraordinária -  Macaíba-RN, terça-feira, 03 de janeiro de 2017

EXTRATOS

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
 Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de

Macaíba
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

EXPEDIENTE

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

www.prefeiturademacaiba.com.br